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2016046508

2017040903

2017038760

2017035999

2017036166

2017037234

2017037235

2017031619

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/09/2016

13/10/2016

21/09/2017

04/09/2017

18/09/2017

31/08/2017

31/08/2017

30/06/2017

$13,130.45

$5,908.60

$.00

$.00

$2,000.00

$2,000.00

$2,000.00

$75,065.68

14/09/2017

23/10/2017

17/10/2017

25/09/2017

26/09/2017

06/10/2017

29/09/2017

01/09/2017

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

DIAGNOSTICOS BIOCLINICOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GRIMALDI HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONSTRUCTORA CAME, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BROWN-FORMAN WORLDWIDE,L.L.C.(SUCURSAL EL SALVADOR).

SERVICIOS DIVERSOS, DERAS MELARA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ALBILBOR, SOCIEDAD ANONIMA

COVIAT, SOCIEDAD ANONIMA

TRICSA, S.A DE C.V.

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

122692

124898

124629

123157

123278

123935

123522

121794
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2017031620

2017031622

2017034836

2017034838

2017034839

2017036475

2017036805

2017030889

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/06/2017

30/06/2017

31/08/2017

31/08/2017

31/08/2017

25/08/2017

21/08/2017

30/06/2017

$263,879.39

$40,378.62

$.00

$.00

$.00

$20,212.09

$2,000.00

$4,230.91

04/09/2017

01/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

19/09/2017

04/10/2017

20/09/2017

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS FABRILES HALCON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

TECNISER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

IN-STORE MEDIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ENTRETENIMIENTO MOVIL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

VIDEO CORPORACION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MULTICINES, S.A

PINTURAS MUNDIAL DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COMERCIAL LOS AMIGOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

121934

121843

122482

122458

122513

122907

123762

123016
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2017030504

2017035560

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/06/2017

31/05/2017

$11,634.44

$.00

28/09/2017

19/09/2017

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TWINS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

123407

122894


